¹⁶⁷⁹ Didasc. 6.7 (p. 14, l. 11-14 Funk): Tamen et cum Legem legis, (cave deuterosin, simpliciter in ea lege ., ab omnibus prae- ceptis eius et mandatis longe te abstine, ut non te veteribus et qui non possunt solvi laqueis conliges et oneres; 6.17.9-10 (p. 360 Funk).

¹⁶⁸⁰ Didasc. Apost. 6.17.2 (p. 354, l. 19-22 Funk): Et iterum dixit: Holocaustomata vestra colligite cum victimis vestris et comedite carnem, quia non mandavi vobis, quando eduxi vos de terra Aegypti, nee de holocaustomatibus nec de victimis. Et revera non mandavit in lege, sed in vinculis deuterosios legis: postquam idolis servierunt; *cf.* .

¹⁶⁸¹ Didasc. Apost. 6.17.1 (p. 354, l. 5-6 Funk): Deuterosis legis statuta est propter fabricationem vituli et idololatriam; 6.18.9 (p. 360, l. 20-21 Funk): deuterosis legis enim non nisi ob idololatriam statuta est

¹⁶⁸² Didasc. Apost. 6.18.7 (p. 358, l. 35-360, l. 2 Funk): Propterea et verbum, in deuterosi legis antea dictum ad obcaecandum populum caecum est, scilicet: Maledictus est omnis, qui appendit in ligno.

¹⁶⁸³ Didasc. Apost. 6.18.8 (p. 360, l. 11-14 Funk): Ideo una hoc verbo et deuterosis legis statuta est, quam statuit Moses, deuterosin legis appellat iudicia, quae non sunt bona nee vivificare (Ez. 20.25).

¹⁶⁸⁴ Didasc. Apost. 6.18.10 (p. 360, l. 26-28 Funk): Deuterosin enim legis sustinens confirmas etiam maledictum super salvatore nostro, et captus es vinculis et dignus vae ut inimicus Domini Dei.

¹⁶⁸⁵ Victorinus Poetouionensis, Com. in Apoc. 2.4 (SChr 423, 58, l. 2-9): Sed et ibi quoque esse faciles homines ad illicitas paces dandas et novas prophetias attendendas ostendit et arguit et praemonet ceteros, quibus non placet hoc fieri, qui cognoscunt nequitias adversarii, quibus malis et dolis quaerit inducere in capita fidelium pericula, et ideo ait: Non mitto super vos aliud pondus <id est non dedi vobis legis observationes et onera, quod est aliud pondus>, ut quod habetis teneatis, donec venio.

¹⁶⁸⁶ Victorinus Poetouionensis, Com. in Apoc. 13.3 (SChr 423, 106, l. 12-14): Denique sanctos non ad aliud compellet nisi ad circumcisionem accipiendam, si quos poterit seducere.

¹⁶⁸⁷ Didasc. Apost. 6.17.9-10 (p. 360 Funk).

¹⁶⁸⁸ Didasc. 6.5 (p. 14, l. 9-10 Funk): habes gloriosam Domini Legem

¹⁶⁸⁹ Didasc. 6.7 (p. 14, l. 14-16 Funk): nam etsi aliquando legis deuterosin, tantum ad hoc lege, ut scias et magnifices Deum, quia de tantis et talibus nos ligaturis eripuit. Didasc. Apost. 6.17.1 (p. 354, l. 6-12 Funk): vos autem per baptismum liberati estis idololatria, et a deuterosi legis, quae propter idola erat, sola estis. Nam in